
日環第 25119号 

2026年 1月 22日 

日環協賛助会員の皆様へ 

一般社団法人日本環境測定分析協会 

会 長  小野寺 明 

（公印省略） 

 

賛助会員の皆様との意見交換会 開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

日頃より当協会事業にご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、継続的に開催しております、賛助会員の皆様との意見交換会ですが、本年も開催す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

意見交換会では、普段皆様が感じておられるご意見、ご要望等について、形式にとらわれ

ず、自由に話し合い、意見を出し合う場として、よりよい方向性を示し、実現に向けた意見

交換が出来ればと考えております。是非ともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日 時 ： 2026年 2月 25日（水）14：30～17：30を予定 

場 所 ： 日環協 JEMCAビル 2Ｆ研修室 （東京都江戸川区東葛西 2－3－4） 

および、Web（Zoom）会議併用 

参加費 ： 無 料 

※意見交換会終了後に懇親会（有料）を開催いたします。 

申 込 ： 別紙「参加申込書」にて下記事務局までメールにてお申込ください。 

2026年 2月 16日（月）締切 

 

テーマ： 検討中 

以上 

■申込み・問合せ先： 

一般社団法人日本環境測定分析協会 

事務局 小林・遠藤・吉田 

e-mail：jemcaeducation@jemca.or.jp 

 

mailto:jemcaeducation@jemca.or.jp

